別記第１３号様式（第１７条関係）

年　　月　　日

　江東区長　殿

報告者（助成対象者）
住　所
氏　名
連絡先

耐震診断・耐震設計・耐震改修着手報告書

　　　年　　　月　　　日付第　　　号にて助成対象承認通知のあった【耐震診断・耐震設計・耐震改修工事】に着手しましたので、江東区民間建築物耐震改修等助成要綱第１７条第２項の規定により、下記のとおり報告します。
記
	建築物所在地
	江東区　　　　　丁目　　　　番　　　　号（住居表示）

	建築物名称

	建築物用途

	[bookmark: _GoBack]着手年月日
（契約年月日）

※１
設計者
	住所

	氏名

	連絡先

※２
工事監理者
	住所

	氏名

	連絡先

※３
工事施工者
	住所

	氏名

	連絡先

	備考

	受付第　　　号

注１　助成対象承認が建築物耐震診断の場合は、※１の欄に耐震診断者を記入してください。
注２　助成対象承認が建築物耐震改修工事の場合は、※２及び※３の欄を記入してください。